расходов бюджета Республики Карелия (код главного распорядителя бюджетных средств

бюджета Республики Карелия, код раздела, код подраздела, код целевой статьи расходов
бюджета Республики Карелия, код вида расходов) (далее - коды БК), в спед},ющем

размере:
в2024 году 247 589 625 (двести сорок семь миллионов пятьсот восемьдесят девять

тысяч шестьсот двадцать пять) рублей 50 копеек:

за счет средств бюджета Республики Карелия 241 589 625 рублей,50 копеек,

по коду БК 802 08 01 07К027164а бI\
в 2025 году 180 083 000,00 (сто восемьдесят миллионов восемьдесят три тысячи)

рублей 00 копеек:

за счет средств бюдrкета Республики Карелия 180 08З 000 рублей 00 копеек,

по коду БК 802 08 01 07К02]1,640 6||;
в2026 году 146 829 200,00 (сто сорок шесть миллионов восемьсот двадцать девять

тысяч двести) рублей 00 копеек:

за счет средств бюдтtета Республики Карелия t46 829 200 рублей 00 копеек,

по коду БК 802 08 01 07К0211640 611.).
2. Прилотtение NЪ 1 к Соглашению изложить в новой редакции согласно

приложению NЬ 1 к настояrцему ffополнительному соглашению, которое является его